
Z OBSAHU

VAW3 "

ros. 
1:

foto Aleksandar Gospic

.2
21 11

11 
e .1

9 
V.

 ir

1

- 
d
i
s
 2

2
71
2

4
W

T
 

y
3 Li
oe

CHORVATSKÉ OSTROVY SPECIÁL

24 Jadranské ostrovy do hloubky

28 Jak nás vidí Chorvaté
Postřehy spisovatelky
Blanky Čechové

36 Mljetské pastorále

40 * Mnohobarevná Korčula

46 Pag, ostrov kamenné magie

30 Pelješac - ostrov, který 
se nestihl odtrhnout

ar 
à

Th

“se
ss

e

) .0

*

16

50

60

70

NAPSALI JSME PŘED LETY...
Černobílá Cykloturistika 

v barevných 90. letech

ROZHOVOR
Holky, které sjely svět

KOLEM VLASTI
Půlnoční království a pohádkové 
hrady na Dyji

TEST KOLA
Skládací 26" Tern Eclipse D16

74 NOSIČE PRO 
CYKLOTURISTIKU 
I BIKEPACKING
Typické i atypické modely

78 SLAVNÉ ZNAČKY 
SLAVÍ VÝROČÍ
Zdeněk Kukal - osobitý tvůrce

82 KOLO NA FILMOVÝCH 
PLÁTNECH
Předválečná a válečná léta

Cykloturistika 2/2024 3


